PAGE

[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2017

                    № 326
                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	О внесении  изменений в постановление Администрации Кожевниковского района № 167 от 17.03.2014г. «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Администрации Кожевниковского района»

Для приведения состава комиссии в соответствие с кадровыми изменениями и требованиями установленными пунктами 5, 6 статьи 39 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Администрации Кожевниковского района», утвержденного постановлением Администрации Кожевниковского района № 167 от 17.03.2014г. «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Администрации Кожевниковского района» изложив в редакции в соответствии с приложением № 1.
2. Постановление Администрации Кожевниковского района от 11.01.2017 № 9 «О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района № 167 от 17.03.2014г. «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Администрации Кожевниковского района» считать утратившим силу с даты подписания настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным постановлением под роспись.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кожевниковского района по экономике и финансам В.В. Кучера.

Глава Кожевниковского района                                                             А.М. Емельянов
	Заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и финансам

 ___________ В.В. Кучер

«___» _________ 2017 года
	И.О.Начальника отдела правовой и кадровой работы ___________ В.И. Савельева
«___» _________ 2017 года

Кучер В.В.
22159
Приложение 1

Утверждено

Постановлением Администрации

Кожевниковского района

№ 332 от 23.05.2017г.
Состав

Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Администрации Кожевниковского района

	1
	Кучер
Владимир Владимирович
	Председатель комиссии

Заместитель Главы Кожевниковского района по экономике и финансам

	2
	Штоппель

Татьяна Юрьевна
	Заместитель председателя комиссии

Руководитель муниципального казенного учреждения

«Кожевниковский центр муниципального заказа и проектных работ»

	3
	Воротникова
Алена Анатольевна
	Секретарь комиссии

Специалист по проведению торгов-юрист  муниципального казенного учреждения

«Кожевниковский центр муниципального заказа и проектных работ»

	Члены комиссии:

	4
	Елегечев

Виктор Николаевич
	Начальник отдела муниципального хозяйства Администрации Кожевниковского района

	5
	Носикова
Елена Алексеевна
	Начальник отдела по управлению муниципальной собственностью
Администрации Кожевниковского района

	6
	Пономаренко
Михаил Владимирович

	Начальник отдела правовой и кадровой работы

Администрации Кожевниковского района

	7
	Щеголихин

Игорь Юрьевич
	Инженер по программному и компьютерному обеспечению
Администрации Кожевниковского района

 Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положение о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Администрации Кожевниковского района (Приложение 2).
Заместитель Главы Кожевниковского
района по экономике и финансам                                                       В.В. Кучер